

قَالَ عَلِيٌّ (عَلَيْهِ السَّلَامُ):
إِذَا تَمَّ الْعَقْلُ نَقَصَ الْكَلَامُ .

چون عقل کامل گردد، سخن اندک شود.

حکمت ۷۱ نهج البلاغه

شماره چهاردهم / ویژه نامه شهادت امام علی (علیه السلام)

شنبه ۳ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ مصادف با ۲۱ رمضان الکریم ۱۴۴۳ برابر با ۲۳ آوریل ۲۰۲۲

دل بستگی به دنیا رأس همه گناهان



آن روزی که امیرالمؤمنین (ع) در جامعه‌ی اسلامی آن روز بر سر کار آمد، وضع امت مسلمان با آن روزی که پیغمبر اکرم (ص) از دنیا رفت، تفاوت زیادی کرده بود. این بیست و

پنج سال، فاصله بین رحلت پیغمبر اکرم (ص) و آمدن امیرالمؤمنین (ع) بر سر کار، حوادث زیادی اتفاق افتاده بود که این حوادث بر روی ذهن و فکر و اخلاق و عمل جامعه‌ی اسلامی اثر گذاشته بود و بعد، این نظام و این جامعه را امیرالمؤمنین (ع) تحویل گرفت. نزدیک پنج سال امیرالمؤمنین (ع) در آن کشور بزرگ اسلامی حکومت کرد، نزدیک پنج سال امیرالمؤمنین در آن کشور بزرگ اسلامی حکومت کرد. این پنج سال، هر روز حاوی یک درس است. یکی از کارهای مستمر امیرالمؤمنین (ع) پرداختن به تربیت اخلاقی آن مردم است. همه‌ی انحرافهایی که در جامعه پیش می‌آید، برگشتش و ریشه‌اش در اخلاقیات ماست. اخلاق انسان، خصوصیات و خصال اخلاقی انسانها، عمل آنها را جهت می‌دهد و ترسیم می‌کند... این حقیقت، امیرالمؤمنین (ع) را به بیان یک حقیقت مهم تری وادار می‌کند و آن حقیقت بالاتر این است که اغلب این خصال باطل و مضر در انسانها، بر می‌گردد به دنیاطلبی. لذا امیرالمؤمنین (ع) می‌فرماید: «الدُّنْيَا رَأْسُ كُلِّ خَطِيئَةٍ» دنیاطلبی ریشه و مرکز اصلی همه‌ی خطاهای ماست، که در زندگی جمعی ما، در زندگی فردی ما، این خطاها اثر می‌گذارد.



فرزاد و زینب زینب
به خدای کعبه قسم رسنگار شدم

صَلِّ عَلَى عَلِيٍّ وَآلِهِ بِمَا بَيْنَ يَدَيْهِ

وصیت نامه شهید

ای مسلمانان خود محور نباشید.

«ای مسلمانان! به ارزش‌ها و ضوابط اسلامی رفتار کنید، خود محور نباشید، از اصل خود غافل نباشید، فکرهایتان را به کار بیندازید، بی هدف زندگی نکنید، دنیا برای امتحان است و از امتحان روسفید در آید. تقوا پیشه باشید، دنیا منحرفتان نکند که هر آن احتمال رسیدن مرگ فرا می‌رسد و روز جزا و اساس کیفر و پاداش ما اعمالمان در دنیا بوده است.»

«شهید حسین ابراهیمی حسین آبادی»

مدیریت بنیاد مسکن در راستای خانه دار کردن همه مردم است

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۹ با اشاره به افتتاح حساب ۱۰۰ امام راحل (ره) در ۲۱ فروردین سال ۱۳۵۸ با یادآوری این که ۴۳ سال از تاسیس بنیاد مسکن می‌گذرد و طی این مدت ۴/۵ میلیون مسکن با همکاری مردم و حمایت دولت‌ها ساخته شده است، افزود: تا امروز بیش از دو میلیون مسکن تخریب شده به دلیل حوادث طبیعی، با کمک بنیاد مسکن ساخته یا بازسازی شده‌اند. وی با اشاره به تدوین و اجرای طرح‌های هادی در روستاهای کشور، ادامه داد: تا امروز ۳/۴ میلیون سند تک برگ تحویل روستاییان شده است. نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تأکید بر این که آمادگی ساخت سالانه ۴۰۰ هزار مسکن را داریم، اضافه کرد: مدل بنیاد مسکن انقلاب این است که مردم را درگیر ساخت مسکن کند؛ چون مردم خود زمین در اختیار دارند اما به خاطر گرانی مصالح، نمی‌توانند مسکن را بسازند و لذا دولت باید فکری به حال قیمت مصالح ساختمانی کند. روحانی نژاد تأکید کرد: مدیریت بنیاد مسکن به گونه‌ای است تا همه آحاد مردم را دارای سرپناه کند.

پیام های قرآن کریم

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا أَطِيعُوا اللَّهَ وَأَطِيعُوا الرَّسُولَ وَأُولِي الْأَمْرِ مِنْكُمْ (نساء/ ۵۹)
ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اطاعت کنید خدا را! و اطاعت کنید پیامبر خدا و اولو الامر [= اوصیای پیامبر] را!

نکته ها و پیام ها:

۱- مردم باید نظام اسلامی را بپذیرند و از رهبران الهی آن در قول و عمل پشتیبانی کنند.
۲- اسلام مکتبی است که عقاید و سیاستش بهم آمیخته است. اطاعت از رسول و ولی الامر که امری سیاسی است، به ایمان به خدا و قیامت که امری اعتقادی است، آمیخته است.
۳- اولی الامر باید همچون پیامبر معصوم باشند، تا مانند پیامبر اطاعت از آنان، لازم و بی‌چون و چرا باشد...

روزه داری با وجود منع پزشک

سوال: بعضی از پزشکان که به مسائل شرعی ملتزم نیستند، بیماران را از روزه گرفتن به دلیل ضرر داشتن منع



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

می‌کنند، آیا گفته این پزشکان حجت است یا خیر؟

جواب: اگر پزشک امین نباشد و گفته او اطمینان آور نباشد و باعث خوف ضرر نشود یا مکلف با تجربه دریافته باشد که روزه ضرر ندارد، گفته او اعتباری ندارد و در غیر این صورت نباید روزه بگیرد.

تامین بودجه برای طرح های عمرانی، سرمایه گذاری است

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: تامین بودجه برای طرح های عمرانی و ساخت مسکن روستایی و اجرای طرح هادی روستاها برای کشور هزینه نیست بلکه سرمایه گذاریست ...



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی: شما می‌توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سببای - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبا: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دورنگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir